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분해도 

 

 

 

Part 

No. 
Description Qty Part No. Description Qty 

1  Main frame 1  23  Flat washerΦ8×1.5×Φ13 15  

2  Front bottom tube 1  24  Square end cap 2  

3  Rear bottom tube 1  25  Foam grip 2  

4  Handlebar post 1  26  Pulse sensor wire 2  

5  Rear frame 1  27  Tension controller wire 1  

6  Handrail 1  28  Pulse connecting wire 2  

7  Seat  1  29  Sensor wire 1  

8  Back pad 1  30  Tension controller 1  

9  Seat frame 1  31  Arc washerD5 1  

10L/R  Crank (L/R) 1 each 32  Cross Pan Head Screw M5*55 1  

11L/R  Pedal (L/R) 1 each 33  Pulse connecting wire 2  

12  Handle bar 1  34  Extension sensor wire 1  

13  Computer  1  35  Flat washer D5 2  

14  Front end cap 2  36  Cross Pan Head Screw M4*12 2  

15  Rear end cap 2  37  Handlebar foam grip 2  

16  Round end cap 2  38  Spacer 1  

17  Round end cap 2  39  Handlebar chuck cover 1  

18  Carriage bolt M8*73 4  40  plastic screw bar 1  

19  
Arc washer 

Φ8.2×2×Φ19×R30 
8  41  Pop-pin knob 1  

20  Acorn nut M8 6  42  Pad 1  

21  Pulse connecting wire 2  43  Bushing  1  

22  
Hexagon Pan Head Screw 

M8*16 
16  44  Carriage bolt M8*45 2  
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조립도  
 

1 단계 

전면 하단 받침대 (2) 및 후면 하단 받침대 (3)을  전면 본체 메인 프레임(1)에 연결 볼트 (18)와 

와셔(19)너트(20)을 체결하여 조여 줍니다. 

펄스 연결 와이어 (28) 과 (21)에 연결합니다. 그리고  길이조절 핀 노브 (41)를 넣고 본체 (1)의 

후방 프레임 (5)를 삽입합니다. 위치를 조정 한 후, 길이조절 핀 노브 (41)를 조입니다. 

 

 

 2 단계 

볼트 (22)와 평와셔 (23)을 이용하여 시트프레임(9)를 후면 본체(5) 고정합니다 . 
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 3 단계 

허리 받침의자(8)와 엉덩이 받침의자(7)을 볼트(22)와 평와셔 (23)을 이용하여 

시트프레임(9)고정 합니다. 

 

 

 

4 단계 

펄스와이어(21)를 확장 펄스와이어(26)에 연결하고, 볼트(44), 평워셔(23) 그리고 

너트(20)를 이용하여 핸들(6)을 시트프레임(9)에 고정합니다.. 
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6 단계  

오른쪽 페달(11L/R)을 오른쪽 크랭크(10L/R)에 고정합니다. 

 주의: 페달의 “L “과 “R” 표시는 크랭크의 왼쪽과 오른쪽을 뜻합니다. 왼 페달(L)은 

왼쪽 크랭크(L)에 시계반대방향으로 돌려서 끼우고, 오른쪽 페달(R)은 시계방향으로 돌려 

오른쪽크랭크(R)에 끼웁니다 

 
 

Step 6 

A. 강약조절 와이어(27)를 핸들기둥(4) 속으로 넣고 바깥으로 나오도록 합니다. 

B. 확장 펄스와이어(28)를 확장 펄스와이어(22)에 동시에 연결하고 , 

센서와이어(29)연결한후  핸들기둥(4)위로 넣어 상단부분으로 꺼내 올립니다. . 

C. 핸들 기둥(4)을 메인틀(1)에 끼우고 스크류(22)과 원형워셔(19)를 이용하여 

 꽉 조입니다. 
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페달 조립 상세도 
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7 단계 

 

다음과 같이 장력 컨트롤러 와이어 (27)와 강약조절기 (30)에 연결합니다.(보조그림 참조) 그리고 

강약조절기 고정볼트(32)와 와셔(31) 핸들 기둥 (4)에 고정 시킵니다. 

핸들기둥(4)과 핸들 (12)을 연결하기 위해, 핸들고정 T 볼트와 커버를 통과하는 플라스틱 커버를  

그림과 같이 핸들고정 T 볼트,플라스틱 커버 스페이스 붓싱(38)과 평면 와셔 (23)순서로 넣어 

적절한 각도로 하여 핸들기둥(4)에 단단히 조여 줍니다.  

 

 

   
 

 8 단계 

확장 와이어(34)와 확장 펄스와이어(33)를 모니터(13)의 와이어에 연결하고, 

평워셔(35)와 스크류(36)을 이용하여 모니터(13)를 핸들기둥(4) 브라켓에고정합니다. 
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강약조절기 조립 상세도  
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계기판 설명서  
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